HCI-GG~890159

Seiiores . . )
Superintendencia de Compaiiias

Ciudad
Ref: EXPEDIENTE ﬂ/;;;;65

En cumplimiento a lo dispuesto en el Articulo
21 de la Ley de Compaiiias, adjunto remito a ustedes un
detalle de las transferencias de acciones realizadas en
esta Compaiiia, en.el periodo comprendido entre el 8 de
abril y el 15 de mayo de 1989.

De mis consideraciones:

Con mi consideracidn mis distinguidé.

. Guillermo
Gerente
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EXPEDIENTE # 583-65

DETALLE DE LOS TRASPASOS DE ACCIONES, REALIZADOS EN LA COMPANIA

" Hotel Colén Internacional C.A. *.

Periédo : Abril 8, 1989 / Mayo 15, 1989 Pagina -1-
NOMBRE : ) gédt;la d; Cigd_q Nacionalidad Valor Total
anfa o R.U.
(s/)

CEDENTE : Victor Hugo Barriga Andino 180000447-3 Ecuatoriana
CESI1ONARIO: Pablo Daniel Cabeza de Vaca C. 171032393-0 " 76.500
CEDENTE: Felix Winter 170050179-2 " :
CESIONARIO: Cecilia Chacén de Cobo 180040608-2 " 118.500
CEDENTE : - Martha Winter de Valdiviezo 170340148-7 . "
CESIONARIO: Simdén Pefiasherrera Paredes 170782061~7 " 10.500
CEDENTE: Martha Winter de Valdiviezo ‘
CESIONARIO: Lourdes Paredes de Piez 17010282_8-2 " 4.500
CEDENTE: Martha Winter de Valdiviezo .
CESIONARIO: ROdrigo Pdez Paredes ' 170528190-3 " 15.000
CEDENTE: Martha Winter de Valdiviezo
_CESIONARIO: Simdén Peilaherrera Paredes 170782061-7 .o" _ 5.000
CEDENTE : Felix Winter . ~ .
CESIONARIO: Simén Pefiaherrera Paredes " 8.500 .
CEDENTE: Felix Winter ’
CESIONARIO: Carlos Santiago Pefiaherrera P.  170782063~3 " v 100.000 |
CEDENTE: Felix Winter )
CESIONARIO: Juan Gonzalo Pefiaherrera P. 170782062-5 " 100.000
céozm: Felix Winter
CESIONARIO: Simon Pefiaherrera Paredes . : " 76.000
CEDENTE: Felix Winter _

S1ONARIO: PROINCO 1790062929001 " 1'081.500
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DETALLE DE LOS TRASPASOS DE ACCIONES, REALIZADOS EN LA COMPARIA

" Hotel Colén Internacional C.A. ",

Peribédo :

CEDENTE :
CESIONARIO:

CEDENTE:
- CESTONARIO:

CEDENTE:
CESI1ONARIO:

CEDENTE:
CESIONAR1O:

CEDENTE:
CESIONARIO:

CEDENTE:
CES{ONARIO:

CEDENTE:
CESIONARIO:

CEDENTE:
CES IONARIO:

CEDENTE:
CESIONAR1O:

CEDENTE:
CES1ONAR1O:

Abril 8, 1989 / Mayo 15, 1989

Pagina -2-.

NOMBRE :

Felix Winter
Miguel Falck

Cepeda Burbano Carmen
Miguel Falck

Oswaldo Sevilla Holguin
Manuel 0. Ledesma Gonzidlez

René Tola Jaramillo

.Marfa Eulalia Romero Falconi

Christian Tola Polanco

‘Marfa Eulalia ROmero Falconi

Jaime Cabrera Maldonado

Gina Cabrera de Mora

Susana Winter de Navas

PROINCO

Martha Winter de Valdiviezo
PROINCO !

Armida L. de Winter
PROINCO

Margarita Borja de Moncayo
Sylvia Moncayo Borja

Gisella Petrilli Tormen
Miguel Falck

ceandd

Cédula de Ciuda
dania o R.U.C

170323484-7

170450288-7

180013404-9

.010007062;2

170130218-2
170222642-2

170655111-4

170156002-9
170519954-3

170255749-5

1790062929001

170050136-2

170118645-2
170220026-0

060092691-9

Nacionalidad Valor Total

Ecuatoriana 163.000

Ecuatoriana

”

1t

"

"
"

87.500

544.500

255.500

10.500
1'789.500
1'764.500

118.000

1'112.500

-

19.000

-4

HOTEL
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DETALLE DE LOS TRASPASOS DE ACCIONES, REALIZADOS EN LA COMPANIA

" Hotel Colén Internacional C.A. ¥,

Peribdo : Abril 8, 1989 / Mayo 15, 1989 Pagina -3~

NOMBRE : Cédula de Ciuda Nacionalidad Valor Total
dania o R.U.C

CEDENTE : Antonio Ferndndez Salvador v 170108821-1 Ecuatoriana
CES1ONARIO: PROINCO 1'460.000

CEDENTE:
CESIONARIO:

CEDENTE:
CESIONARIO:

CEDENTE:
CESIONARIOQ:

CEDENTE:
CESIONARIO:

CEDENTE:
CESIONARIO:

CEDENTE:
CES1ONAR10:

CEDENTE:
CESIONARIO:

 CEDENTE:
CESIONARIO:

CEDENTE:
CESIONARIO:

CEDENTE:
CESIONARIO:
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