Quito, 24 de mayo de 1989

Señores Superintendencia de Compañías Ciudad

Ref: EXPEDIENTE

583-65

De mis consideraciones:

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 21 de la Ley de Compañías, adjunto remito a ustedes un detalle de las transferencias de acciones realizadas en esta Compañía, en el período comprendido entre el 8 de abril y el 15 de mayo de 1989.

Con mi consideración más distinguida.

Atentamente,

COMPANIA HOTEL COLON INTERNACIONAL

Boon. Guillermo Mahik M.

Gerente General

O MAY 83 14 54
SECCION ARCHIVO - GUITO
RECIBIOO



DETALLE DE LOS TRASPASOS DE ACCIONES, REALIZADOS EN LA COMPAÑIA
" Hotel Colón Internacional C.A. ".

Periódo : Abril 8, 1989 / Mayo 15, 1989 Página -1-

	NOMBRE:	Cédula de Ciud <u>a</u> dania o R.U.C	Nacionalidad	Valor Total
CEDENTE :	Victor Hugo Barriga Andino	180000447-3	Ecuatoriana	
CESIONARIO:	Pablo Daniel Cabeza de Vaca C.	171032393-0	. 11	76.500
CEDENTE:	Felix Winter	170050179-2	11	
CESIONARIO:	Cecilia Chacón de Cobo	180040608-2	11	118.500
CEDENTE:	Martha Winter de Valdiviezo	170340148-7	n.	
CESIONARIO:	Simón Peñaherrera Paredes	170782061-7	• 11	10.500
CEDENTE: CESIONARIO:	Martha Winter de Valdiviezo Lourdes Paredes de Páez	170102828-2	11	4.500
CESIONARIO:	Martha Winter de Valdiviezo ROdrigo Páez Paredes	170528190-3	. "	15.000
CEDENTE:	Martha WInter de Valdiviezo			
CESIONARIO:	Simón Peñaherrera Paredes	170782061-7	Ħ	5.000
CEDENTE: CESIONARIO:	Felix Winter Simón Peñaherrera Paredes		17 - 12 1 11 - 1	8.500
CEDENTE:	Felix Winter			
CESIONARIO:	Carlos Santiago Peñaherrera P.	170782063-3	11	100.000
CEDENTE: CESIONARIO:	Felix Winter Juan Gonzalo Peñaherrera P.	170782062-5	11	100.000
	Polder Udenson			
CEDENTE: CESIONARIO:	Felix Winter Simón Peñaherrera Paredes		11	76.000
				•
CEDENTE:	Felix Winter PROINCO	1790062929001	11	1'081.500
· <b>A</b> \\				. <b>b</b>



## EXPEDITIVE # 343-65

Nacionalidad Valor Total

DETALLE DE LOS TRASPASOS DE ACCIONES, REALIZADOS EN LA COMPAÑIA " Hotel Colón Internacional C.A. ".

Abril 8, 1989 / Mayo 15, 1989

Página -2-

Cédula de Ciuda

		dania o R.U.C		
	and the second of the second o	and the second of the second o	ادران مستخدم معور زمونت ر <del>واقعم</del> ی از رمع آزام داد. ا	and the significant
CEDENTE :				
CESIONARIO:	Felix Winter Miguel Falck	170323484-7	Ecuatoriana	163.000
CLO FORWALL OF	inguer rates	170323404-7	Ecdacor Iana	103.000
CEDENTE:	Cepeda Burbano Carmen	170450288-7	Ecuatoriana	
CESIONARIO:	Miguel Falck		17	87.500
			_	
CEDENTE:	Oswaldo Sevilla Holguin	180013404-9	11	
CESTONARIO:	Manuel O. Ledesma González	010007062-2		544.500
CEDENTE:	René Tola Jaramillo	170130218-2		
CESIONARIO:	María Eulalia Romero Falconi	170222642-2	100	366.000
CEDENTE:	Christian Tola Polanco	170655111-4	15	
CESIONARIO:	María Eulalia ROmero Falconi			255.500
CEDENTE:	Jaime Cabrera Maldonado	170156002-9	ıı .	
CESIONARIO:	Gina Cabrera de Mora	170519954-3		10.500
CEDENTE:	Susana Winter de Navas	170255749-5	11	
CESTONARIO:	PROINCO	1790062929001	<b>.</b>	1'789.500
CEDENTE:	Martha Winter de Valdiviezo			
CESIONARIO:	PROINCO		•	1'764.500
CEDENTE:	Armida L. de Winter	170050136-2	11	
CESIONARIO:	PROINCO			118.000
CEDENTE:	Margarita Borja de Moncayo	170118645-2	11,	
CESIONARIO:	Sylvia Moncayo Borja	170220026-0	. 11	1'112.500
CEDENTE:	Gisella Petrilli Tormen	060092691-9	n	\$ • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
ESIONARIO:	Miguel Falck			19.000
	/			K



DETALLE DE LOS TRASPASOS DE ACCIONES, REALIZADOS EN LA COMPAÑIA " Hotel Colón Internacional C.A. ".

Periódo

Abril 8, 1989 / Mayo 15, 1989

Página -3-

NOMBRE:

Cédula de Ciuda Nacionalidad Valor Total dania o R.U.C

CEDENTE : CESIONARIO: Antonio Fernández Salvador

170108821-1

Ecuatoriana

1'460.000

CEDENTE:

CESIONARIO:



